Balance
Sheet

On the
Date of
Report

US $ 3,5192 3,6869 2,9076 2,9441
EURO € 3,7099 3,9228 3,1776 3,2962
GBP 4,3189 4,6063 4,3007 4,2556

180 181

CREDITWEST FAKTORİNG FAALİYET RAPORU ANNUAL REPORT 2016 CREDITWEST FAKTORİNG FAALİYET RAPORU ANNUAL REPORT 2016

CREDİTWEST FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2016 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

CREDİTWEST FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ
AS OF DECEMBER 31st 2016
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
(Amounts are expressed in Turkish Liras (TRL) unless otherwise stated)

45.	 THE QUALITY OF FINANCIAL STATEMENT DISCLOSURE AROUND FINANCIAL RISK AND LEVEL
	 (Continued)

Currency Sensitivity Analyze (Continued)

Effects of currency exchange on the Company as of financial statement date and reporting date:

Exchange Rate Sensitivity Analysis Table
31 December 2016

  Profit / Loss Shareholders' Equity

The
appreciation

of the
foreign

currency

The
depreciation

of the
foreign

currency

The
appreciation

of the
foreign

currency

The
depreciation

of the
foreign

currency
In case US Dollar changes by 10% against TRL:

 1- Net asset/liability over US Dollar (315.284) 315.284 -- --
 2- Portion protected against the risk of US dollar (-) -- -- -- --
 3- US Dollar Net Impact (1+2)  -- -- -- --

In case Euro changes by 10% against TRL:  --  --
 4- Net asset/liability over Euro (43.316) 43.316 -- --
 5- Portion protected against the risk of Euro (-)  --  -- -- --
 6- Euro Net Impact (4+5) -- -- -- --

In case GBP changes by 10% against TRL:
10- Net asset/liability over GBP  --  -- -- --
11- Portion protected against the risk of GBP (-)  --  -- -- --
12- GBP Net Impact (11+12)  --  -- -- --
 TOTAL (3+6+9+12) (358.601) 358.601 -- --

45.	 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kur Duyarlılık Analizi (Devamı)

Finansal durum tablosu tarihi ve rapor tarihi itibariyle gerçekleşen kur değişimlerinin Şirket’in yabancı para pozisyonu üze-
rindeki etkisi:

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu
31.Aralık.16

  Kar/Zarar Özkaynaklar

Yabancı
paranın
değer

kazanması

Yabancı
paranın
değer

kaybetmesi

Yabancı
paranın
değer

kazanması

Yabancı
paranın
değer

kaybetmesi
   ABD Doları’nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:

 1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü (315.284) 315.284 -- --

[…]

GBP'nin TL karşısında % 10 değişmesi halinde:
10- GBP döviz net varlık/yükümlülüğü  --  -- -- --
 11- GBP riskinden korunan kısım (-)  --  -- -- --
 12- GBP Net Etki (11+12)  --  -- -- --
 TOPLAM (3+6+9+12) (358.601) 358.601 -- --

182 183

CREDITWEST FAKTORİNG FAALİYET RAPORU ANNUAL REPORT 2016 CREDITWEST FAKTORİNG FAALİYET RAPORU ANNUAL REPORT 2016

CREDİTWEST FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ
31 ARALIK 2016 TARİHİ İTİBARIYLA
FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

CREDİTWEST FAKTORİNG ANONİM ŞİRKETİ
AS OF DECEMBER 31st 2016
NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
(Amounts are expressed in Turkish Liras (TRL) unless otherwise stated)

45.	 THE QUALITY OF FINANCIAL STATEMENT DISCLOSURE AROUND FINANCIAL RISK AND LEVEL
	 (Continued)

Currency Sensitivity Analyze (Continued)

Exchange Rate Sensitivity Analysis Table
31 December 2015

  Profit / Loss Shareholders' Equity

The
appreciation

of the
foreign

currency

The
depreciation

of the
foreign

currency

The
appreciation

of the
foreign

currency

The
depreciation

of the
foreign

currency
In case US Dollar changes by 10% against TRL:

 1- Net asset/liability over US Dollar 108.893 (108.893) -- --
 2- Portion protected against the risk of US dollar (-) -- -- -- --
 3- US Dollar Net Impact (1+2) 108.893 (108.893) -- --

In case Euro changes by 10% against TRL:
 4- Net asset/liability over Euro (243.310) 243.310 -- --
 5- Portion protected against the risk of Euro (-) -- -- -- --
 6- Euro Net Impact (4+5) (243.310) 243.310 -- --

In case GBP changes by 10% against TRL:
10- Net asset/liability over GBP -- -- -- --
 11- Portion protected against the risk of GBP (-) -- -- -- --
 12- GBP Net Impact (11+12) -- -- -- --
 TOTAL (3+6+9+12) (134.417) 134.417 -- --

45.	 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Kur Duyarlılık Analizi (Devamı)

Finansal durum tablosu tarihi ve rapor tarihi itibariyle gerçekleşen kur değişimlerinin Şirket’in yabancı para pozisyonu üze-
rindeki etkisi:

Döviz Kuru Duyarlılık Analizi Tablosu
31.Ara.15

  Kar/Zarar Özkaynaklar

Yabancı
paranın
değer

kazanması

Yabancı
paranın
değer

kaybetmesi

Yabancı
paranın
değer

kazanması

Yabancı
paranın
değer

kaybetmesi
   ABD Doları’nın TL karşısında %10 değişmesi halinde:

 1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü 108.893 (108.893) -- --